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                                 Jungschützenwettschiessen 2013
               Standort Schiessanlage Ghei Wegenstetten 16.06.2013
         Durchführender Verein Feldschützengesellschaft Wegenstetten

Jugendliche Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 11 1 8

Total 11 1 8

Gruppen 4



JJ-Wettschiessen 2013
Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Erstellt von K. Heimann 16.06.2013

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn 10er
1 Nägelin Jerome 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 87 X 3
2 Dietwyler Christian 1997 1 FSG Mumpf Junioren 1 87 X 1
3 Ouargli Emillio 1999 1 FSG Mumpf Junioren 4 86 X 3
4 Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 85 X 1
5 Ott Dennis 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 84 X 1
6 Hunn Birk 1999 1 FSG Mumpf Junioren 3 81 X 1
7 Soder Dionys 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 79 X
8 Buchser Dario 1997 1 FSG Mumpf Junioren 3 77 X 1
9 Seiler Fabio 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 66 1

10 Ott Joel 2000 1 FSG Mumpf Junioren 3 58 1
11 Buchser Marco 2000 1 FSG Mumpf Junioren 4 27



JJ-Wettschiessen 2013
Bezirk Rheinfelden
Gruppenrangliste

Erstellt von K. Heimann 16.06.2013

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal
1 Junioren 1 FSG Mumpf 87 / 87 / 85 259
2 Junioren 2 FSG Mumpf 84 / 79 / 66 229
3 Junioren 3 FSG Mumpf 81 / 77 / 58 216
4 Junioren 4 FSG Mumpf 86 / 27 / 0 113



JJ-Wettschiessen 2013
Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Erstellt von K. Heimann 16.06.2013

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-
Resultat

Gruppen-
Resultat

1 Nägelin Jerome 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 87
Dietwyler Christian 1997 1 FSG Mumpf Junioren 1 87
Dietwyler Sabrina 1999 1 FSG Mumpf Junioren 1 85 259

2 Ott Dennis 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 84
Soder Dionys 1998 1 FSG Mumpf Junioren 2 79
Seiler Fabio 1999 1 FSG Mumpf Junioren 2 66 229

3 Hunn Birk 1999 1 FSG Mumpf Junioren 3 81
Buchser Dario 1997 1 FSG Mumpf Junioren 3 77
Ott Joel 2000 1 FSG Mumpf Junioren 3 58 216

4 Ouargli Emillio 1999 1 FSG Mumpf Junioren 4 86
Buchser Marco 2000 1 FSG Mumpf Junioren 4 27 113
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